
 
Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ 

Secretaria Municipal de Gabinete 

 

PORTARIA Nº 4723 DE 30 DE ABRIL DE 2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos respectivos Cargos 

Comissionados (CCs), com efeitos a partir desta data, a saber: 

 
SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC) SECRETARIA 

Diego Pereira Bazeth Gerente de Programa Social (CC 03) Assistência Social 

Waleska Soares Gloria Alvim Assessor Técnico da Coordenadoria Geral de 
Compras (CC 04) 

Educação 

Antonio Carlos de Souza Cardozo Subsecretário Municipal de Governo (CC 08) Governo 

Karla de Araújo Pezarino Ipolito Diretor do Núcleo de Acompanhamento da 
Regularidade Fiscal (CC 05) 

Fazenda 

 

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, nas Secretarias acima 

mencionadas e no Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e 

demais providências. 

 

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 30 de abril de 2019. 

 

 
PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 


